

TROVET jest międzynarodowym, wiodącym producentem wysokiej jakości karm dla psów, kotów i innych zwierząt domowych, dedykowanych do profilaktyki zdrowotnej oraz konkretnych schorzeń naszych pupili. Trovet ma swe korzenie w Holandii, gdzie firma powstała pod koniec lat 80'tych i ma do dziś swoją siedzibę.

Niemal 30-letnia tradycja pozwoliła nam zgromadzić specjalistyczną wiedzę na temat potrzeb żywieniowych psów i kotów, dzięki czemu Trovet produkuje zdrowe, dobrze przyswajalne karmy o odpowiednim składzie jakościowym, dopasowane do konkretnych potrzeb żywieniowych. Ta wiedza jest także wykorzystana przez dział R&D znajdujący się w centrali, który opracowuje nowe receptury - by jak najlepiej spełniać potrzeby żywieniowe naszych ulubieńców.

Najważniejsze wartości i cechy marki Trovet:

- 1 Stworzona przez lekarzy weterynarii dla lekarzy weterynarii
- 2 Produkty dla psów, kotów, królików oraz świnek morskich
- 3 Do produkcji używamy surowców najwyższej jakości od sprawdzonych dostawców
- 4 W produktach Trovet nie ma żadnych barwników, wzmacniaczy ani polepszaczy smaku
- 5 Oferujemy unikalne produkty, które są zgodne z zaleceniami lekarzy weterynarii i potrzebami określonych grup zwierząt
- 6 Produkcja zgodna z EN-ISO/GMP/HACCP

Jak powstają linie karm Trovet?

Wszystkie produkty powstały jako efekt 3 najważniejszych czynników:

- Wyników dotychczasowych badań i wiedzy zgromadzonych przez branżę weterynaryjną
- Naszych własnych badań nad zapotrzebowaniem zwierząt na określone wartości odżywcze w różnych etapach swojego życia, jego trybu oraz rodzaju otoczenia.
- Wskazówek i sugestii lekarzy weterynarii, którzy używają naszych produktów w swoich klinikach. Mają oni bezpośrednią styczność ze zwierzętami i obserwując ich rozwój oraz stan, potwierdzają najwyższą jakość produktów Trovet.



Firma ZOOVET została założona w 1997 roku.

Jest autoryzowanym i wyłącznym dystrybutorem **karm TROVET** na terenie Polski.

TROVET

www.karmy-trovet.pl

☎ 501 756 369 / 📠 +48 22 755 20 34 / ✉ zoovet@zoovet.pl

Więcej szczegółowych informacji o **dietach TROVET** znajdziecie Państwo w naszym obszernym **Kompendium** oraz na stronie internetowej **karmy-trovet.pl**

TROVET



www.karmy-trovet.pl

**KATALOG
PRODUKTÓW**



Oficjalny dystrybutor
marki TROVET w Polsce:

ZOO-VET Sp. z o.o.
05-825 Grodzisk Maz.
ul. Cicha 6

- Aktualności i artykuły na **firmowym blogu**
- Aktualna oferta produktowa + szczegółowe opisy wszystkich produktów
- Broszury produktowe, publikacje i **ulotki do pobrania**
- Baza wiedzy



DIETY WETERYNARYJNE

Produkt	Wskazania	Charakterystyka	PS		KOTY	
			SUCHA	MOKRA	SUCHA	MOKRA
Urinary Calm UCD	- nawracające powstawanie kamieni nerkowych struwitów i szczawianu wapnia - Stres	- obniża pH moczu 6-6,4 - minimalizuje powstawanie struwitów - hydrolizat białkowy mleka (kazeina), wyciąg z zielonej herbaty i tryptofan pomagają zmniejszyć stres			500g 3kg 10kg	
Urinary Struvite ASD	- nawracające powstawanie kamieni nerkowych struwitów	- obniża pH moczu 6-6,4 - minimalizuje powstawanie struwitów	3kg 12,5kg	400g	500g 3kg 10kg	85g wół drób 175g drób
Renal & Oxalate RID	- niewydolność nerek - zapobieganie kamicy (szczawian, cystyny, mocznany) - niewydolność wątroby z hyperamonemią	- niska zawartość fosforu i białka - zawiera cytrynian potasu - podnosi pH moczu do 7	3kg 12,5kg	400g	500g 3kg	85g Drób jagnię 175g jagnię
Hepatic HLD	- zaburzenia żołądkowo – jelitowe - choroby wątroby - choroby trzustki	- Wysoka wartość energetyczna - L-karnityna ułatwia przekształcanie tłuszczu w energię - Niski poziom miedzi (pies) - podwyższony tauryny (kot)	3kg 12,5kg	400g	500g 3kg	85g 175g
Weight & Diabetic WRD	- otyłość - niskie zapotrzebowanie na energię - zaparcie lub biegunka - cukrzyca	- niska energia/moło tłuszczu - wzbogacony o L-karnitynę - włókna poprawiające motorykę jelit	3kg 12,5kg	400g	500g 3kg	
Hypoallergenic (Horse) pies: HPD kot: HRD	- alergia i nietolerancja pokarmowa - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry	- źródło białka : koń - źródło węglowodanów Ziemniaki (pies) Ryż (kot) - nie zawiera laktozy, soi i pszenicy (bez glutenu) - wysoce strawna	3kg 10kg	400g		200g

**Sprzedajesz karmy TROVET?
Dodamy Cię do naszej mapy!**

Jeśli prowadzisz przychodnię lub klinikę weterynaryjną, sklep/hurtownię zoologiczną lub w inny sposób sprzedajesz Klientom końcowym karmy TROVET

Wyślij swoje zgłoszenie

Codziennie setki internautów szukają w naszym serwisie miejsc, gdzie mogą zakupić w tradycyjny sposób karmy marki Trovet.

To proste!

Wejź na **KarmyTrovet.pl/gdzie-kupic**



lub napisz na **zoovet@zoovet.pl**

podając nam dane Twojego punktu - dodamy Cię do naszej mapy w ciągu 24 godzin.

TROVET www.karmy-trovet.pl

☎ 501 756 369 / 📞 +48 22 755 20 34 / ✉ zoovet@zoovet.pl

Po zastosowaniu każdej diety eliminacyjnej następuje faza kontynuacji z podawaniem diety hipoalergicznej dostępnej w formie suchej karmy lub w puszkach. Dostępne są diety zarówno dla psów jak i kotów. Dzięki temu można dokonać dokładniejszego rozpoznania stosując diety hipoalergiczne TROVET. Diety można przepisać do końca życia zwierzęcia.

NIECH WSKAZÓWKI TROVET POMOGĄ CI W PRACY!



Unique Protein

UniqueProtein (jagnięcina)	100g	300g	800g
UniqueProtein (Królik)	100g	300g	800g
UniqueProtein (Dzikizyna)	100g	300g	800g
UniqueProtein (Indyk)	100g	300g	800g
UniqueProtein (Przepiórka)	100g	300g	800g

Hypoallergenic Pies

Hypoallergenic (jagnięcina)	100g	300g	800g
Hypoallergenic (Królik)	100g	300g	800g
Hypoallergenic (Dzikizyna)	100g	300g	800g
Hypoallergenic (Indyk)	100g	300g	800g
Hypoallergenic (Przepiórka)	100g	300g	800g
Hypoallergenic (Struś)	100g	300g	800g
Exclusion	100g	300g	800g
Regulator	100g	300g	800g

Hypoallergenic Kot

Hypoallergenic (jagnięcina)	100g	300g	800g
Hypoallergenic (Królik)	100g	300g	800g
Hypoallergenic (Dzikizyna)	100g	300g	800g
Hypoallergenic (Indyk)	100g	300g	800g
Hypoallergenic (Przepiórka)	100g	300g	800g

str. 5 Szukasz odpowiednich przysmaków lub nagród dla swojego psa? **Właśnie znalazłeś!**


Poznaj **Trovet Hypoallergenic Treats**
3 specjalistyczne produkty stworzone dla psów z alergią lub nietolerancją pokarmową, by mogły cieszyć się zabawą razem z Tobą!

DIETY WETERYNARYJNE

Produkt	Wskazania	Charakterystyka	SUCHA		MOKRA	
			SUCHA	MOKRA	SUCHA	MOKRA
Hypoallergenic (Insect) IPD	- alergia i nietolerancja pokarmowa - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry	- źródło białka: owady - źródło węglowodanów: ziemniaki - bez laktozy, soi, glutenu - wysoce strawna	3kg 10kg			
Hypoallergenic (Lamb) LRD	- alergia i nietolerancja pokarmowa - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry	- źródło białka: jagnię - źródło węglowodanów: ryż - bez laktozy, soi, glutenu - wysoce strawna	3kg 12,5kg	400g	500g 3kg	200g
Hypoallergenic (Ostrich) ORD	- alergia i nietolerancja pokarmowa - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry	- źródło białka: struś - źródło węglowodanów: ziemniaki - bez laktozy, soi, glutenu pszenicy - wysoce strawna	3kg 12,5kg			
Hypoallergenic (Quail) pies: QPD kot: QRD	- alergia i nietolerancja pokarmowa - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry	źródło białka: przepiórka - źródło węglowodanów: ziemniaki (pies) ryż (kot) - bez laktozy, soi, glutenu pszenicy - wysoce strawna		400g		200g
Hypoallergenic (Rabbit) RRD	- alergia i nietolerancja pokarmowa - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry	źródło białka: królik - źródło węglowodanów: ryż - bez laktozy, soi, glutenu, pszenicy - wysoce strawna	3kg 12,5kg	400g	500g 3kg	200g
Hypoallergenic (Turkey) TRD	- alergia i nietolerancja pokarmowa - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry	źródło białka: indyk - źródło węglowodanów: ziemniaki (pies) ryż (kot) - bez laktozy, soi, glutenu, pszenicy - wysoce strawna		400g		85g
Hypoallergenic (Venison) pies: VPD kot: VRD	- alergia i nietolerancja pokarmowa - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry	źródło białka: dzik - źródło węglowodanów: ziemniaki (pies) ryż (kot) - bez laktozy, soi, glutenu pszenicy - wysoce strawna		400g		200g

9
2

DIETY WETERYNARYJNE

Produkt	Wskazania	Charakterystyka	PSO		KOTY	
			SUCHA	MOKRA	SUCHA	MOKRA
Intestinal DPD 	- zaburzenia żołądkowo-jelitowe - Biegunki, zaparcia, zapalenie jelit	- włókna poprawiające motorykę jelit - źródło białka: kaczka - źródło węglowodanów: ziemniaki - bez laktozy, soi, glutenu - wysoce strawna	3kg 10kg	400g		
Exclusion NVD 	- alergię i nietolerancję pokarmową - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry - kamica mocznicowa	- tylko produkty pochodzenia roślinnego - bez laktozy i glutenu pszenicy - tylko naturalne antyoksydanty	2,5kg 12,5kg			
Regulator OHD 	- alergię i nietolerancję pokarmową, atopię - zaburzenia żołądkowo-jelitowe - choroby skóry - nowotwory - choroby serca	- hydrolizowane białka (ryba i soja) - wysoki poziom kwasów Omega 3 (EPA, DHA) - dodatek tauryny i L-karnityny - podwyższony poziom Omega 3 : Omega 6	2,5kg 12,5kg			
Mobility & Geriatrics MGD 	- zapalenie stawów i kości, choroby stawów - nadwaga, otyłość - starsze psy	- poprawia sprawność stawów - działa przeciwzapalnie - obniżony poziom energii - wpływa na poprawę zdrowia starszych psów	2,5kg 12,5kg			
Dental Dental mini OCF  Dental mini tylko 2,5 kg	- kamień nązębny - przykry zapach	- mechaniczne czyszczenie zębów i usuwanie kamienia - chemiczna kompozycja w połączeniu z kształtem granulki zapobiega tworzeniu się kamienia - działanie antybakteryjne	2,5kg 10kg			
Recovery Liquid 	- niedożywienie lub anoreksja - poprawa zdrowia po chorobie lub operacji - przy braku tolerancji pokarmów stałych - dokarmianie podczas ciąży / laktacji - przejście na stały pokarm	- płynna konsystencja do karmienia strzykawką - wysoce przyswajalny i smaczny - wysokiej jakości składniki		395g		395g

3 8

TROVET UNIQUE PROTEIN






U zwierząt z podejrzeniem nadwrażliwości pokarmowej należy najpierw zastosować tak zwaną dietę eliminacyjną. Zawiera ona źródło czystych białek zwierzęcych i źródło czystych węglowodanów. W tym celu, firma TROVET opracowała niepowtarzalną rodzinę gotowych i czystych produktów: TROVET Unique Protein. Przy wybieraniu białkowego składnika diety ważne jest dobranie takiego źródła białek, z którym zwierzę najprawdopodobniej wcześniej się nie zetknęło. Łącząc ten składnik ze źródłem czystych węglowodanów (ryżem lub ziemniakami) zastosować jedną z pełnych diet hipoaergicznym TROVET opartych na tym samym źródle białek i węglowodanów.

	Lamb UPL	Rabbit UPR	Venison UPV	Turkey UPT	Horse UPH	Quail UPQ
Białko	9,5%	9	9	8	11,5	9,5
Tłuszcz	6,5%	5,5	5	7	4	6,5
Popiół	2%	3,5	3	3,5	2	3
Włóknik	0,3%	0,3	0,5	0,5	0,5	0,5
Wilgotność	81,2%	81,2	82	80,5	81,5	80
Węglowodany	0,5%	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5
Energia (ME)	3,9 MJ 945 kcal	3,5 MJ 842 kcal	3,5MJ 828 kcal	4MJ 957 kcal	3,4 MJ 813 kcal	4 MJ 957 kcal
Wapno	0,05	0,05	0,05	0,05	0,05	0,05
Fosfor	0,21	0,13	0,12	0,11	0,13	0,18
Sód	0,05	0,04	0,04	0,05	0,04	0,04
Potas	0,18	0,22	0,18	0,17	0,20	0,14





Dodatkowe informacje :









- Każdy produkt zawiera jedno unikalne źródło białka zwierzęcego - Jagnięcina (UPL), królik (UPR), dziczyzna (UPV), Indyk (UPT), konina (UPH), przepiórka (UPQ)
- Alternatywa dla gotowania w domu
- Produkty są gotowe do użytku i przechowywania (po otwarciu w lodówce)
- Nie zawiera dodatków witamin i minerałów
- Nie powoduje zakłóceń w diagnostyce przez inne składniki
- Dodany jest jedynie olej z oliwek i olej słonecznikowy
- Nie zawierają sztucznych substancji zapachowych, smakowych i kolorujących
- Podana dawka jest dawką na 1kg wagi ciała na dzień
- Powinno się uzupełnić dawkę pokarmową o źródło węglowodanów (ryż / ziemniaki) i TROVET Balance (mieszanka minerałów i witamin o działaniu przeciwalergicznym)

Po zastosowaniu każdej diety eliminacyjnej następuje faza kontynuacji z podawaniem diety hipoaergicznym dostępnej w formie suchej karmy lub w puszkach. Dostępne są diety zarówno dla psów jak i kotów. Dzięki temu można dokonać dokładniejszego rozpoznania stosując dietę hipoaergiczną TROVET. Dietę można przepisać do końca życia zwierzęcia.

ZDROWA ŻYWNOSĆ DLA ZWIERZĄT ROŚLINOŻERNYCH				
Produkt	Wskazania	Charakterystyka	SUCHA	SUCHA
Rabbit RHF 	<ul style="list-style-type: none"> - biegunki i zaparcia - otyłość - prawidłowe ścieranie się zębów 	<ul style="list-style-type: none"> - wysoka smakowitość - niska wartość energii i bogata w błonnik w celu kontroli wagi - zmniejsza mucoidalną chorobę jelit i trichobezoary - zredukowany poziom fosforu, witaminy D3 i magnezu 	1,2kg 5kg	
Guinea Pig GHF 	<ul style="list-style-type: none"> - biegunki i zaparcia - otyłość - prawidłowe ścieranie się zębów 	<ul style="list-style-type: none"> - wysoka smakowitość - wysoki poziom witaminy C (1500 mg/kg) - niska wartość energii i bogata w błonnik w celu kontroli wagi - zmniejszony poziom wapnia, fosforu, magnezu 		275g 2,5kg
Recovery (Small Herbivores) RSH 	<ul style="list-style-type: none"> - leczniczy pokarm dla małych zwierząt roślinożernych 	<ul style="list-style-type: none"> - smaczny płynny pokarm do łatwego podania - omega-3 kwasy tłuszczowe (alfa linolenowy) zmniejsza stan zapalny - wysoki poziom włókna zapewnia optymalną fermentację - dużo energii - wystarczający poziom witaminy C dla świnek morskich 	20g	20g



7 4

SUPLEMENTY				
Produkt	Wskazania	Charakterystyka	SUCHA	SUCHA
Balance VMS 	<ul style="list-style-type: none"> - alergia pokarmowa i nietolerancja - niekompletna dieta lub dieta domowa - niedobór witamin i minerałów 	<ul style="list-style-type: none"> - optymalna zawartość witamin i minerałów - nie ma wpływu na smakowitość - uzupełnienie gotowanej diety domowej 	250g	250g
Mobility 	<ul style="list-style-type: none"> - poprawa stanu zdrowia stawów - łagodzi objawy zapalenia stawów - zmniejsza ryzyko uszkodzenia stawu 	<ul style="list-style-type: none"> - nadaje się dla młodych i starszych psów i kotów - bogaty w glikozoaminoglikan, omega-3 kwasy (EPA i DHA) aminokwasy i minerały 	100g 250g 200szt. 200g	100g 250g 200szt. 200g

KARMY BYTOWE						
Produkt	Wskazania	Charakterystyka	SUCHA	MOKRA	SUCHA	MOKRA
Puppy Milk PMR 	<ul style="list-style-type: none"> - szczenięta pozbawione mleka matki - uzupełnienie mleka w przypadku dużych miotów 	<ul style="list-style-type: none"> - dużo energii - doskonale rozpuszczalne - porównywalne do mleka matki 	400g			
Puppy CPF 	<ul style="list-style-type: none"> - szczenięta ras małych i dużych - ciężarne i karmiące suki 	<ul style="list-style-type: none"> - niski poziom wapnia i fosforu - dodatek lecytyny 	3kg 10kg	400g		
Adult MXF 	<ul style="list-style-type: none"> - dorosłe psy i koty o normalnym i lekko podwyższonym zapotrzebowaniu na energię - zaburzenia jelitowe 	<ul style="list-style-type: none"> - wysoce strawna - dodatek lecytyny 	3kg 12,5 kg	400g	500g 3kg	200g
Kitten Milk KMS 	<ul style="list-style-type: none"> - kocięta pozbawione mleka matki - uzupełnienie mleka w przypadku dużych miotów 	<ul style="list-style-type: none"> - dużo energii - doskonale rozpuszczalne - porównywalne do mleka matki 		400g		
Kitten CKF 	<ul style="list-style-type: none"> - wzrost - karmienie kociąt 	<ul style="list-style-type: none"> - wysoka zawartość energii i białka - wysoka smakowitość - dodatek oligosacharydów 		500g		
Sterillised SHF 	<ul style="list-style-type: none"> - wykastrowane / Sterylizowane koty 	<ul style="list-style-type: none"> - obniżony poziom tłuszczu - zwiększony poziom białka - zwiększony poziom włókna (pre biotytk) 		500g 3kg 10kg		

DIETY ELIMINACYJNE				
Produkt	Wskazania	Charakterystyka	MOKRA	MOKRA
Unique Protein (Horse) UPH 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - problemy jelitowe - problemy skórne	- źródło białka : 100% koń	100g 300g 800g	100g 300g 800g
Unique Protein (Lamb) UPL 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - problemy jelitowe - problemy skórne	- źródło białka : 100 % jagnięcina	100g 300g 800g	100g 300g 800g
Unique Protei (Quail) UPQ 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - problemy jelitowe - problemy skórne	- źródło białka: 100 % przepiórka	100g 300g 800g	100g 300g 800g
Unique Protein (Rabbit) UPR 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - problemy jelitowe - problemy skórne	- źródło białka: 100% królik	100g 300g 800g	100g 300g 800g
Unique Protein (Turkey) UPT 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - problemy jelitowe - problemy skórne	- źródło białka: 100 % indyk	100g 300g 800g	100g 300g 800g
Unique Protein (Venison) UPV 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - problemy jelitowe - problemy skórne	- źródło białka: 100 % dziczyzna	100g 300g 800g	100g 300g 800g

FUNKCJONALNE NAGRODY			
Produkt	Wskazania	Charakterystyka	SUCHA
Hypoallergenic Treat (Horse) HHT 	- alergia pokarmowa, - nietolerancja	- źródło białka : 100 % koń - wysoce strawna	250g
Hypoallergenic Treat (Lamb) HLT 	- alergia pokarmowa, - nietolerancja	- źródło białka : 100 % jagnię - wysoce strawna	250g
Hypoallergenic Treat (Rabbit) HRT 	- alergia pokarmowa, - nietolerancja	- źródło białka : 100 % królik - wysoce strawna	250g

FUNKCJONALNE NAGRODY				
Produkt	Wskazania	Charakterystyka	SUCHA	SUCHA
Low Calorie (Lamb) LCT 	- alergia pokarmowa - otyłość - profilaktyka kamicy szczawianowej - niewydolność nerek	- źródło białka: jagnię - węglowodany: pszenica, ziemniaki - obniżona energia - obniżony poziom białka i fosforu	400g	
Multi Purpose (Hydrolysed Protein) MHT 	- alergia pokarmowa i nietolerancja	- hydrolizowane białko: ryba - węglowodany : ryż	400g	
Multi Purpose (Lamb) MPT 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - niewydolność nerek - zapobieganie kamicy struwitowej - niewydolność serca	- źródło białka: jagnię - węglowodany: ryż - niski poziom białka, fosforu, magnezu - niskie pH 6 – 6,4 - niski poziom sodu	400g	
Multi Purpose (Ostrich) MOT 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - otyłość - redukcja kamienia nazębnego	- źródło białka: struś - niski poziom energii - niski poziom magnezu i fosforu - czyszczenie zębów	150g	
Multi Purpose (Rabbit) RRT 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - niewydolność nerek - profilaktyka kamicy struwitowej - niewydolność serca	- źródło białka: królik - węglowodany: ryż - niski poziom białka, fosforu i magnezu - obniżone pH moczu 6-6,4 i sodu	400g	
Unique Protein Treat (Chicken) UCT 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - redukcja kamienia nazębnego	- źródło białka: drób - węglowodany: ryż - wysoce przyswajalne	125g	
Unique Protein Treat (Duck) UDT 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - redukcja kamienia nazębnego	- źródło białka: kaczką - węglowodany: ryż - wysoce przyswajalne	125g	
Unique Protein Treat (Rabbit) URT 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - redukcja kamienia nazębnego	- źródło białka: królik - węglowodany: ryż - wysoce przyswajalne	125g	
Multi Purpose (Fish) MPT 	- alergia pokarmowa i nietolerancja - niewydolność nerek - profilaktyka kamicy struwitowej	- źródło białka: ryba - węglowodany: zboża - niski poziom białka, fosforu i magnezu - obniżone pH moczu 6-6,4 i sodu		75 g